СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 года № 32/5
О рассмотрении адресного перечня объектов озеленения     3-й категории района Капотня города Москвы, работы на которых будут проводится по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период 2019 года
В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-ПП и письмом заместителя руководителя Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы Кудряшовой Ю.С. от 12.02.2019 №ДПиООС 05-20-728/19 (вх. № 17 от 18.02.2019), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению информацию согласно адресному перечню объектов озеленения 3-й категории района Капотня города Москвы, работы на которых будут проводится по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период 2019 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Капотня

от 21 февраля 2019 года № 32/5
Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района Капотня города Москвы, работы на которых будут проводится по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» в весенний период 2019 года
	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во

деревьев,
шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	район Капотня

	1
	Капотня 3-й квартал 18

	Чубушник венечный
	10

	Караганда древовидная
	20

	2
	Капотня 3-й квартал 19
	Клён сахарный (серебристый)
	2
	Спирея Вангутта
	15

	Сирень обыкновенная
	10

	Чубушник венечный
	10

	3
	Капотня 3-й квартал 20

	Пузыреплодник калинолистный
	20

	Сирень обыкновенная
	10

	4
	Капотня 3-й квартал 21
	Яблоня плодовая
	1

	5
	Капотня 4-й квартал 1

	Спирея Вангутта
	20

	Сирень обыкновенная
	15

	6
	Капотня 4-й квартал 2, 3, 7, 8
	Клён сахарный (серебристый)
	6
	Чубушник венечный
	55

	Ель обыкновенная

(европейская)
	3

	7
	Капотня 4-й квартал 6
	Рябина
	1

	Клён остролистный
	2

	8
	Капотня 5-й квартал 2
	Сосна обыкновенная
	2
	Спирея Вангутта
	20

	Барбарис Тунберга
	55

	Сирень обыкновенная
	6

	9
	Капотня 5-й квартал 3
	Клён остролистный
	1
	Спирея Вангутта
	70

	Сирень обыкновенная
	15

	10
	Капотня 5-й квартал 10

	Спирея Вангутта
	15

	11
	Капотня 5-й квартал 12
	Ива белая, серебристая
	1

	12
	Капотня 5-й квартал 17, 19
	Яблоня декоративная
	2
	Спирея Вангутта
	20

	Клён остролистный
	4
	Сирень обыкновенная
	10

	13
	Капотня 5-й квартал 20
	Ива белая, серебристая
	2

	Рябина
	2

	Дуб красный
	2

	14
	Капотня 5-й квартал 25

	Спирея Вангутта
	25

	Сирень обыкновенная
	10

	15
	Капотня 5-й квартал 26
	Сосна обыкновенная
	1
	Сирень обыкновенная
	20

	Ель обыкновенная

(европейская)
	1
	Спирея Вангутта
	18

	15
	ИТОГО

	33

	469

2